ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ НИКОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
от  26.04.2017  года                                                                                          №   49
О внесении изменений в приказ

финансового управления Никольского муниципального района от 21.12.2016 года № 152
В соответствии с Решением  Представительного Собрания № 21 от  26.04.2017 года «О внесении изменений и дополнений в решение Представительного Собрания от 12.12.2016 года № 84  «О районном бюджете на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ финансового управления Никольского муниципального района от 21.12.2016 года № 152 «Об утверждении  Кодов целевых статей  бюджетной классификации расходов, относящих к районному бюджету, Порядка определения перечня и кодов целевых статей расходов местных бюджетов, осуществляемых за счет межбюджетных субсидий, субвенций  и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставляемых из районного бюджета, Порядка применения справочной информации» следующие изменения:
1. Таблицу Приложения 1 «Коды целевых статей бюджетной классификации расходов, относящихся к районному бюджету на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» дополнить строками:
	Межбюджетные трансферты, передаваемые районному бюджету из бюджетов поселений на передаваемые полномочия по созданию условий для предоставления транспортных услуг  населению и организация транспортного обслуживания населения
	8110021920

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	4200021850

	Поддержка коммунального хозяйства
	4200000000

2. Строку Приложения 1 «Коды целевых статей бюджетной классификации расходов, относящихся к районному бюджету на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»
	Капитальный ремонт муниципального жилого фонда
	4300021860

заменить на:

	Содержание и ремонт муниципального имущества
	4300021860

3.Приложение 2 к Порядку определения  перечня и кодов целевых статей расходов местных бюджетов, осуществляемых за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставляемых из районного бюджета изложить в новой редакции (Приложение).

4.Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

5.Приказ подлежит размещению на сайте администрации Никольского муниципального района.

Начальник  финансового управления -                          М.И.Городишенина